
 
 

 

 

VERSION FÖR EMEA – Tjänstbeskrivning: Dell Backup and Recovery Cloud Storage 

 
Villkor. Dell har glädjen att kunna leverera Dell Backup and Recovery Cloud Storage (”Tjänsten” eller ”Tjänsterna”) i enlighet med 
den här Tjänstebeskrivningen och Dells säljvillkor för konsumenter som finns på 
http://www.dellbackupandrecovery.com/DellTermsofSale.html. Parterna bekräftar att de har läst och samtycker till att vara 
bundna av sådana online-bestämmelser. Dell kan erbjuda kunderna Tjänsterna genom kostnadsfria provversioner, månatliga 
prenumerationer, årliga prenumerationer och/eller olika kampanjerbjudanden. Du (”Kunden”) bekräftar och godkänner att 
Tjänsten/Tjänsterna som beskrivs nedan tillhandahålls i enlighet med ditt godkännande av villkoren i det här avtalet.  
 
 
Tjänst. Med Tjänsten kan du säkerhetskopiera och återställa dina data, fotografier, videor, din musik och andra digitala filer 

(härefter refererat till som ”Innehållet”) via internet från en (1) dator per prenumeration. Säkerhetskopian av Innehållet tas via din 

internetanslutning vid den tidpunkt och med de mellanrum som du anger. Du måste tillhandahålla och betala för all 

datorutrustning och de tjänster som krävs för att använda Tjänsten, däribland åtkomst till internet. Dell vidtar rimliga åtgärder för 

att ge dig ständig tillgång till Tjänsten. Dell vidtar kommersiellt rimliga åtgärder för att göra Tjänsten ständigt tillgänglig. Det 

kommer emellertid finnas tillfällen då Tjänsten inte är tillgänglig på grund av underhåll, uppgraderingar, reparation eller fel på 

telekommunikationsutrustning och tjänster som Dell inte rår över. Dell vidtar rimliga åtgärder för att göra sådana störningar så 

lindriga som möjligt. 

 

Tjänsten erbjuder kunderna säkerhetskopiering av konsumenters personliga filer i molnet (beroende på vilket erbjudande som 

Kunden väljer). Tjänsten är utformad och avsedd som en sekundär säkerhetskopieringsplats för kopior av filer som vanligtvis 

lagras på konsumentens persondator(er). TJÄNSTEN ÄR INGEN ARKIVERINGSTJÄNST ELLER EN UTÖKNING AV 

KONSUMENTENS HÅRDDISK. SÄKERHETSKOPIERINGSTJÄNSTEN ÄR UTFORMAD FÖR ATT LAGRA KOPIOR AV FILER SOM 

PRIMÄRT OCH VANLIGTVIS LAGRAS PÅ KONSUMENTENHETEN SOM SÄKERHETSKOPIERAS. DET ÅLIGGER KONSUMENTEN ATT 

BEHÅLLA ORIGINALVERSIONERNA AV ALLT INNEHÅLL. 

OBSERVERA ATT DU, OM DU SÄGER UPP PRENUMERATIONEN, HAR RÄTT ATT FORTSÄTTA ANVÄNDA TJÄNSTEN UNDER 

ÅTERSTODEN AV DEN FÖRBETALDA PRENUMERATIONSPERIODEN OCH INTE HAR RÄTT TILL ÅTERBETALNING AV 

FÖRSKOTTBETALDA AVGIFTER FÖR PRENUMERATIONEN, FÖRUTOM OM TILLÄMPLIG TVINGADE LAGSTIFTNING KRÄVER 

DETTA OCH OM POLICYN FÖR RELEVANT ÅTERBETALNING UNDER EN ÅNGERPERIOD MEDGER DETTA. NÄR DEN 

FÖRBETALDA PRENUMERATIONSPERIODEN ÄR TILL ÄNDA AVSLUTAS TJÄNSTEN OCH ALLT INNEHÅLL TAS BORT 

PERMANENT. VARKEN DELL ELLER NÅGON AV DELLS EXTERNA LEVERANTÖRER ELLER UNDERLEVERANTÖRER HAR NÅGRA 

SKYLDIGHETER GENTEMOT KUNDER ELLER NÅGON ANNAN TREDJE PART FÖR FÖRLUST ELLER ÅTERSTÄLLNING AV 

INNEHÅLL ELLER PROGRAM SOM GÅR ATT TILLSKRIVA TJÄNSTEN ELLER NÅGOT ANNAT. 

Prenumerationsvillkor:  

Automatisk förlängning. Om du har valt en prenumeration med automatisk förlängning och automatiska betalningar ska du 

läsa avsnittet Bekräftelse av prenumerationsvillkor i bekräftelsemeddelandet från cs@cleverbridge.com som gäller molnlagring. 

Där anges de villkor för automatisk förlängning och debitering som gäller dig. Efter en eventuell minsta prenumerationsperiod 

kan du fritt säga upp prenumerationen. Prenumerationen och de automatiska betalningarna fortsätter tills du säger upp 

prenumerationen. Se avsnittet Bekräftelse av prenumerationsvillkor i bekräftelsemeddelandet från cs@cleverbridge.com om 

molnlagring om du är osäker på om prenumerationen förlängs automatiskt och om du betalar automatiskt.   

Uppsägning. Du kan säga upp prenumerationen genom att starta programmet Dell Backup and Recovery på din enhet, klicka på 

Manage Backups (hantera säkerhetskopior) och välja Cancel Account (säg upp kontot). Du kan även säga upp kontot genom att 

klicka på länken Cancel your subscription (säg upp prenumerationen) i avsnittet Subscription Cancellation (uppsägning av 

prenumerationen) i bekräftelsemeddelandet om molnlagringsbeställningen. DET SOM KOMMER TILL UTTRYCK HÄR GÄLLER 

UTÖVER DINA RÄTTIGHETER SOM KONSUMENT ATT SÄGA UPP TJÄNSTAVTALET ENLIGT EU LAGTIFTNING. MER OM DETTA 

ÄMNE AVHANDLAS I SÄLJVILLKOREN. 

Dina kontouppgifter. Perioden med en betald prenumeration på Tjänsten inleds när du köper prenumerationen, oavsett om 

eller när du aktiverar eller börjar använda kontot, eller, i tillämpliga fall, den kostnadsfria provprenumerationen upphör, under 

förutsättning av att du inte säger upp prenumerationen under den kostnadsfria provperioden. Den kostnadsfria 

provprenumerationen på Tjänsten inleds när du aktiverar kontot. Såvida ditt konto inte sägs upp tidigare enligt det här avtalet 
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avslutas den kostnadsfria provprenumerationen i slutet av perioden för den kostnadsfria prenumerationen. När du säger upp 

Tjänsten har du inte längre åtkomst till kontot. När du anmäler att du vill använda Tjänsten samtycker du till att lämna korrekta 

uppgifter om dig själv och att hålla dessa uppgifter uppdaterade. Under registreringen får du välja ett användarnamn och ett 

lösenord som du behöver för att återställa eller dela innehåll. Dell kan förvara en deponerad kopia av ditt lösenord enbart för att 

ge dig möjlighet att återställa eller dela ditt innehåll (om du kan visa upp dina kontouppgifter för Dell). I övrigt använder eller 

delar Dell inte med sig av det deponerade lösenordet, såvida vi inte tvingas till det av lagliga skäl. Skydda ditt lösenord. Du kan 

inte återställa eller dela innehållet utan det. Du bär ansvaret för att hålla ditt namn och lösenord (dina ”kontouppgifter”) hemliga. 

Du bär ansvaret för allt bruk av tjänsten som sker med hjälp av dina kontouppgifter. Om du delar innehållet är det inte krypterat. 

Du samtycker till att omedelbart meddela Dell om eventuellt obehörigt bruk av dina kontouppgifter och andra faktiska eller 

misstänkta säkerhetsintrång. 

Programvara. Tjänsten inbegriper installation av programvara (”Tjänsteprogramvaran”) på den eller de datorer som stöds (enligt 
definitionen nedan). Den gör det möjligt att tillhandahålla Tjänsten. Tjänsteprogramvaran och Tjänsten skyddas av upphovsrätt, 
patent och andra lagar om immateriell egendom och tillhör Dell och/eller dess externa leverantörer eller underleverantörer. Alla 
rättigheter till Tjänsteprogramvaran och Tjänsterna tillhör och förblir Dells och/eller Dells externa leverantörers eller 
underleverantörers egendom. Programvaran licensieras och säljs inte till kunden. 
 
DITT BRUK AV TJÄNSTEN: Du bär ensam ansvaret för allt innehåll och de kontouppgifter som du överför, lagrar, granskar, 
återställer eller delar via Tjänsten och till och från ditt konto. Du samtycker till att ditt bruk av Tjänsten till fullo måste 
överensstämma med alla tillämpliga lagar, regler och föreskrifter och att det även följer alla föreskrifter, all policy och alla 
förfaringssätt som föreskrivs av de nätverk genom vilka du ansluter till och använder Tjänsten. Utan att begränsa 
allmängiltigheten i dessa krav samtycker du till att du inte kommer att använda Tjänsten för att  

 överföra, lagra, granska, återställa eller lagra Innehåll som (i) innehåller olagligt material, (ii) är trakasserande, 

ärekränkande, nedsättande, skadligt, pornografiskt, obscent eller på något annat vis otillbörligt eller stötande, (iii) 

uppmuntrar till ett beteende som skulle utgöra ett brott, ger upphov till civilrättsligt ansvar eller bryter mot någon lag på 

något annat sätt, (iv) uppmuntrar till, gynnar eller ger uttryck för rasism, hat, trångsynthet eller våld eller (v) innehåller 

några virus, maskar, trojaner eller annan kod, andra filer eller program vars avsikt är att orsaka avbrott i, förstöra eller 

begränsa funktionen hos något datorprogram eller någon maskinvara eller någon telekommunikationsutrustning som 

förknippas med Tjänsten,  

 överföra, lagra, granska, återställa eller dela Innehåll om en sådan åtgärd skulle bryta mot någon tillämplig 

sekretesspolicy eller sekretesslag, regel eller föreskrift,  

 planera eller utföra någonting olagligt,  

 inkräkta på en tredje parts upphovsrätt eller annan rätt, däribland men utan begränsning en persons upphovsrätt till 

musik, videor, bilder, böcker eller andra verk,  

 bryta mot något sekretessåtagande som du har gentemot någon,  

 komma åt eller försöka komma åt något konto som du inte har behörighet till,  

 sälja Innehåll till andra, debitera någon annan för åtkomst till ditt konto eller på något annat sätt använda, sälja eller dela 

Tjänsten i något som helst kommersiellt syfte,  

 försöka sondera, söka igenom eller testa säkerheten hos Tjänsterna eller något system, konto eller nätverk som tillhör 

Dell eller någon av Dells leverantörer, eller 

 Du tillstår att amerikanska och andra länders exportlagar kan vara tillämpliga på överföring av teknik och datorprogram 

via Tjänsten. Du garanterar att alla program som du överför och lagrar med hjälp av Tjänsten inte innehåller någon 

kryptering eller, i den mån programmet innehåller kryptering, att det är godkänt för export utan tillstånd. Du garanterar 

även att all teknik som du överför och lagrar har godkänts för export utan tillstånd. Utan hinder av det förut nämnda bär 

du ensam ansvaret för att inhämta alla specifika tillstånd som gäller export av teknik och/eller programvara om tillstånd 

krävs. 

Du samtycker vidare till att du inte kommer att  

 skapa några länkar, vare sig på en webbsida, i ett e-postmeddelande eller på något annat vis, som ger någon annan 

tillgång till någon del av ditt konto, eller  

 störa eller försöka störa servrarna eller nätverken som är anslutna till Tjänsten. 



 
 

 

 

Inspektion av ditt Innehåll. Dell rår inte över Innehållet i någon kunds konto och har ingen förpliktelse att övervaka eller 
granska Innehållet av något som helst skäl. Utan hinder av det förut nämnda förbehåller sig Dell, om Dell och/eller dess externa 
leverantörer eller underleverantörer har rimliga skäl att misstänka att ett konto används för lagring eller distribution av något 
Innehåll som bryter mot Dells villkor för tjänsten eller mot någon tillämplig lag, rätten att enligt tillämplig lag säga upp ditt konto, 
radera ditt Innehåll och/eller, i tillämpliga fall, meddela lämplig myndighet utan att först kontakta dig. DITT INNEHÅLL KAN 
KOMMA ATT GRANSKAS AV POLISMYNDIGHETER ELLER ANDRA UTAN DITT MEDGIVANDE DÅ DU ELLER DELL OCH/ELLER 
DELLS EXTERNA LEVERANTÖRER ELLER UNDERLEVERANTÖRER DELGES EN HUSRANNSAKNINGSORDER, STÄMNING ELLER 
NÅGOT ANNAT JURIDISKT FÖRFARANDE, ELLER OM DELL OCH/ELLER DELLS EXTERNA LEVERANTÖRER ELLER 
UNDERLEVERANTÖRER HAR RIMLIGA SKÄL ATT MISSTÄNKA ATT ETT BROTT HAR SKETT MOT DESSA VILLKOR. Om inte lagen 
så kräver har du inte rätt att få meddelande från Dell om något sådant avslöjande. DU SAMTYCKER TILL ATT HÅLLA DELL 
OCH/ELLER DELLS EXTERNA LEVERANTÖRER ELLER UNDERLEVERANTÖRER SKADESLÖSA GENTEMOT, OCH FRÅNSÄGA DIG (I 
DEN MÅN TILLÄMPLIG LAG TILLÅTER DET), ALLA KRAV SOM DU KAN HA PÅ DELL SOM UPPKOMMER GENOM NÅGRA 
AVSLÖJANDEN, UNDERSÖKNINGAR ELLER NÅGON ÅTGÄRD ELLER UNDERLÅTENHET Å DELLS SIDA VID GENOMFÖRANDET AV 
ELLER SAMARBETET OM EN UNDERSÖKNING ENLIGT BESKRIVNINGEN I DET HÄR AVSNITTET. 
 
Ditt Innehålls säkerhet. Tjänsten inbegriper säker överföring och lagring av Innehåll. Innehållet krypteras med 448 bitars 
Blowfish-kryptering innan det lämnar din dator och under överföringen. Innehållet lagras med samma 448 bitars 
Blowfish-kryptering. Innehållet krypteras med hjälp av en systemdefinierad nyckel. Eftersom det inte är möjligt att se till 
att krypterade filer är helt intrångssäkra tillstår du att det kan vara möjligt för en obehörig att komma åt ditt Innehåll, och 
du samtycker till att eventuell skada som du kan lida i ett sådant fall är underställt ansvarsbegränsningsavsnittet i den här 
Tjänstebeskrivningen.  
 
Ändringar. Dell förbehåller sig rätten att ändra eller avsluta Tjänsten i enlighet med lokala föreskrifter.  
 
Säkerhetskopiering av data. Det är enbart kundens ansvar att slutföra en säkerhetskopiering av alla befintliga data, 
programvaror och program på produkter som stöds. Enligt avsnittet om ansvarsbegränsning nedan ÄR DELL INTE ANSVARIGT 
FÖR FÖRLUST AV ELLER ÅTERSTÄLLNING AV DATA, PROGRAM ELLER OFÖRMÅGA ATT ANVÄNDA SYSTEM ELLER NÄTVERK. 
KUNDEN FÖRSTÅR OCH SAMTYCKER TILL ATT DELL UNDER INGA SOM HELST OMSTÄNDIGHETER HAR NÅGOT ANSVAR FÖR 
FÖRLUSTER AV PROGRAMVARA ELLER DATA – INTE ENS OM TEKNIKER HAR FÖRSÖKT HJÄLPA KUNDEN MED 
SÄKERHETSKOPIERINGEN, ÅTERSTÄLLNINGEN ELLER NÅGON LIKNANDE TJÄNST. ALL SÅDAN HJÄLP GÅR UTÖVER DELLS 
GARANTIER OCH DENNA TJÄNSTBESKRIVNING; DELL GER SÅDAN HJÄLP EFTER DELLS GOTTFINNANDE OCH LÄMNAR INGA 
SOM HELST GARANTIER. DELL GER INTE HELLER NÅGRA GARANTIER OM NÅGRA PRODUKTER FRÅN TREDJE PART SOM EN 
TEKNIKER KAN KOMMA ATT ANVÄNDA FÖR ATT HJÄLPA KUNDEN. 
 
Uppsägning. Villkoren i det här avtalet börjar gälla den dag då du först godkänner avtalet och fortsätter att gälla tills antingen  

(a) kunden avbeställer Tjänsten eller kundens prenumeration på Tjänsten upphör, (b) den dag då Dell meddelar dig om att 

avtalet sägs upp eftersom det passar Dell eller (c) du inte betalar eller du bryter mot några villkor i avtalet (”avtalsperioden”). När 

detta avtal löper ut eller avslutas upphör de rättigheter som du har enligt det här avtalet i fråga om Tjänsten och den 

konfidentiella informationen (som definieras nedan) omedelbart att gälla. Bruk av Tjänsten utgör avtalsgodkännande.  

 

Datainsamling; Dells sekretesspolicy. Du är ansvarig för att följa eventuella lagar som gäller behandling (t.ex. insamling, lagring, 

överföring, röjande, bruk, destruktion) av personuppgifter som finns i ditt Innehåll. För att kunna tillhandahålla Tjänsterna kan ditt 

Innehåll överföras till och lagras på servrar eller nätverk (som ägs eller sköts av Dell och/eller dess externa tjänsteleverantörer)  

i länder utanför det europeiska ekonomiska samarbetsområdet. Genom att använda tjänster samtycker du till denna överföring. 

Dell ser till att ditt innehåll lagras säkert enligt beskrivningen i dessa villkor.  

 



 
 

 

 

I samband med Tjänsterna kan Dell mäta, samla in och överföra prestandadata och använda sådana data i affärssyfte, däribland 

statistisk analys och marknadsföring. Dell kan även inhämta personuppgifter om dig när du anmäler dig till Tjänsterna. Dell kan 

överlämna sådana uppgifter till sina kompanjoner och externa tjänsteleverantörer för de syften som beskrivs i det här avsnittet. 

Dell behandlar alla uppgifter företaget inhämtar om dig eller ditt bruk av tjänsterna i enlighet med Dells globala sekretesspolicy 

(som finns på http://www.dellbackupandrecovery.com/DellPrivacyStatement.html).  
 

När Dell utför sina åtaganden kan Dell eller dess externa underleverantörer efter eget val och enbart i syfte att övervaka 

kvaliteten på Dells svar övervaka och/eller spela in hela samtal/chattsessioner eller delar av dem som du och Dell har. Genom att 

använda dessa Tjänster godkänner du att Dell eller dess externa underleverantörer övervakar och/eller spelar in dina 

samtal/chattsessioner. 

 

Samarbete med polismyndigheter. Dell och/eller dess externa leverantörer eller underleverantörer kan vara skyldiga enligt lag 
att rapportera vissa fakta eller omständigheter som rapporteras till oss eller som vi upptäcker och som antyder att det kan 
förekomma ett brott mot tillämplig lag, däribland men utan begränsning lagar mot barnpornografi. Du tillstår och samtycker till 
att Dell och/eller dess externa leverantörer eller underleverantörer kan rapportera all sådan information proaktivt, däribland 
användarnas identitet, kontouppgifter, bilder och andra fakta till poliser, myndighetsföreträdare och/eller en tredje part om Dell 
och/eller dess externa leverantörer eller underleverantörer anser att det är nödvändigt eller lämpligt, enligt Dells och/eller dess 
externa leverantörers eller underleverantörers rimliga egna val, för att uppfylla sina juridiska åtaganden eller skydda sina 
anställdas, andra användares eller tredje parts rättigheter, egendom eller säkerhet. Kunderna får inte göra intrång i eller försöka 
göra intrång i Dells, Tjänsteprogramvarans eller Tjänstens säkerhet. Intrång i systemet eller nätverket kan leda till civilmål eller 
brottsprocesser. Dell och/eller dess externa leverantörer eller underleverantörer kommer att undersöka händelser som kan 
inbegripa sådana intrång och kan involvera och samarbeta med polismyndigheter för att lagligen beivra kunder som är 
inblandade i sådana intrång. 

INGA GARANTIER; BEGRÄNSAT ANSVAR. Överföring, lagring, granskning, återställning och delning av innehåll via internet är 
underställt en mängd olika villkor som gör att sådan överföring, lagring, granskning, återställning och delning kan vara otillförlitlig. 
DÄRFÖR SAMTYCKER DU I DEN  MÅN LAGEN MEDGER DET ATT DITT BRUK AV TJÄNSTEN SKER PÅ EGEN RISK. TJÄNSTEN 
TILLHANDSHÅLLS ”I BEFINTLIGT SKICK” OCH ”I TILLGÄNGLIGT SKICK”. DELL FRÅNSÄGER SIG UTTRYCKLIGEN ALLA SLAGS 
GARANTIER, BÅDE UTTRYCKLIGA OCH UNDERFÖRSTÅDDA, I FRÅGA OM DITT KONTO OCH TJÄNSTEN, DÄRIBLAND MEN INTE 
BEGRÄNSAT TILL DE UNDERFÖRSTÅDDA GARANTIERNA OM SÄLJBARHET, LÄMPLIGHET FÖR ETT VISST SYFTE OCH ICKE-
INTRÅNG. UTAN BEGRÄNSNING AV DET OVAN NÄMNDA LÄMNAR DELL INGA UTFÄSTELSER ELLER GARANTIER OM ATT (A) 
TJÄNSTEN KOMMER ATT UPPFYLLA DINA KRAV, (B) TJÄNSTEN ELLER DIN TILLGÅNG TILL DEN KOMMER ATT FUNGERA UTAN 
AVBROTT, I TID, SÄKERT, VARA FRI FRÅN VIRUS ELLER FEL, (C) DITT INNEHÅLL INTE KOMMER ATT GÅ FÖRLORAT, HAMNA I 
ORÄTTA HÄNDER ELLER SKADAS, (D) DIN DATOR ELLER DITT NÄTVERK ELLER DATORN ELLER NÄTVERKET SOM TILLHÖR 
NÅGON PERSON SOM DU DELAR INNEHÅLL MED INTE KOMMER ATT PÅVERKAS NEGATIVT AV DITT BRUK AV TJÄNSTEN, (E) 
ALLA DATA PÅ DIN DATOR ELLER I DITT NÄTVERK INTE KOMMER ATT GÅ FÖRLORADE ELLER SKADAS SOM EN FÖLJD AV DITT 
BRUK ELLER ICKEBRUK AV TJÄNSTEN, ELLER (F) ATT DEFEKTER I TJÄNSTEN KOMMER ATT KORRIGERAS. VARE SIG DET SKER 
MUNTLIGEN ELLER SKRIFTLIGEN KAN INGA RÅD OCH INGEN INFORMATION SOM DU ERHÅLLER FRÅN DELL ELLER VIA 
TJÄNSTEN GE UPPHOV TILL NÅGRA GARANTIER SOM INTE UTTRYCKLIGEN ANGES I DESSA VILLKOR. I EN DEL 
JURISDIKTIONER ÄR DET INTE TILLÅTET ATT UNDANTA VISSA GARANTIER, SÅ SOMLIGA AV DE OVANSTÅENDE UNDANTAGEN 
GÄLLER KANSKE INTE DIG. 
 
I DEN MÅN SOM LAGEN MEDGER DET SKALL DELL INTE HA NÅGOT ANSVAR FÖR NÅGRA INDIREKTA SKADOR, TILLFÄLLIGA 
SKADOR, FÖLJDSKADOR ELLER SKADESTÅND SOM UPPKOMMER GENOM (1) BRUKET AV ELLER OFÖRMÅGAN ATT GÖRA BRUK 
AV TJÄNSTEN, (2) FÖRLUST ELLER FÖRÄNDRING AV INNEHÅLL, (3) ALLA KRAV SOM UPPKOMMER GENOM FEL, 
UNDERLÅTENHET ELLER ANDRA FELAKTIGHETER I TJÄNSTEN, (4) OBEHÖRIG ÅTKOMST TILL ELLER FÖRÄNDRING AV 
INNEHÅLL ELLER ANDRA ÖVERFÖRINGAR ELLER (5) ALLT ANNAT SOM RÖR TJÄNSTEN, INTE ENS OM DELL HAR MEDDELATS 
OM MÖJLIGHETEN AV SÅDANA SKADOR. I DEN MÅN LAGEN MEDGER DET SAMTYCKER DU TILL ATT DELLS TOTALA ANSVAR 
FÖR SKADOR SOM UPPKOMMER GENOM TJÄNSTEN ÄR BEGRÄNSAT TILL DET TOTALA BELOPP DU HAR BETALAT FÖR 
TJÄNSTEN, ELLER, OM KRAVET UPPKOM UNDER EN KOSTNADSFRI PROVPERIOD, DET DÅ AKTUELLA ÅRLIGA BELOPPET SOM 
DEBITERAS FÖR TJÄNSTEN. Utan hinder av något annat som framkommer i dessa villkor om motsatsen skall kompensationerna 
som anges i dessa villkor gälla även om dessa kompensationers väsentliga syfte inte uppnås. I vissa jurisdiktioner är det inte 
tillåtet att begränsa eller undanta ansvar för vissa skador, så vissa av ovanstående begränsningar gäller kanske inte dig. I sådana 
fall skall Dells ansvar begränsas i den mån som är tillåten i tillämplig lag. 
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Externa krav/skadeersättning. Du samtycker till att du är personligt ansvarig för ditt uppträdande när du använder Tjänsten. 
Varken Dell eller dess externa leverantörer eller underleverantörer kan hållas ansvariga för krav som ställs på dig eller Dell 
och/eller dess externa leverantörer eller underleverantörer som uppkommer genom ditt bruk av Tjänsten, och du samtycker 
härmed till att ersätta skador och hålla Dell, dess relaterade företag, representanter, företagsledning, anställda, agenter och/eller 
dess externa leverantörer eller underleverantörer skadeslösa i fråga om alla slags yrkanden, däribland rimliga advokatkostnader, 
från någon tredje part på grund av eller som direkt eller indirekt, helt eller delvis, uppkommer på grund av ditt bruk av Tjänsten, 
bruk av Tjänsten av någon annan person som ansluter till den med dina kontouppgifter, ditt innehåll, ditt brott mot denna 
Tjänstebeskrivning eller ditt intrång i någon tredje parts upphovsrätt eller annan rätt. 
  
Externa leverantörer och underleverantörer. Du samtycker till att Dells leverantörer och underleverantörer är externa 
förmånstagare till det här avtalet som har rätt att förlita sig på och driva igenom dess villkor i full utsträckning, utan hinder av att 
sådana företag inte är parter i det här avtalet.  
 
Inget i denna Tjänstebeskrivning påverkar eller inskränker de lagstadgade rättigheter och åtgärder som konsumenter har rätt till 
enligt tillämplig tvingande konsumentskyddslagstiftning.  

 

 


